

YÜKSEKOVA FEN LİSESİ

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

1.DÖNEM SONU FAALİYET PLANI TASLAĞI

DERS SAATLERİ	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1	Kitap Okuma	Bilgi Yarışması	En Sevdiğini Paylaş	Kelime Oyunu	KARNE DAĞITIMI
2	Komedi Saati	Bilgi Yarışması	Kitap Okuma	Tecrübe Paylaşımı	
3	Tecrübe Paylaşımı	Bilgi Yarışması	Kitap Okuma	Kitap Okuma	
4	Kelime Oyunu	Bilgi Yarışması	Oyun Saati	En Sevdiğini Paylaş	
5	Oyun Saati	Komedi Saati	Kitap Okuma	Ben Bilirim	
6	Erdemli Toplum İçin Erdemli Bireyler	Kitap Okuma	Hitabet Oyunları	Görsel Sanatlar	
7	Hitabet Oyunu	Hitabet Oyunları	Komedi Saati	Görsel Sanatlar	
8	Geleceğe Dair Hedef ve Amaçlar	Kitap Okuma	Yetenek Paylaşımı	Yetenek Paylaşımı	

* Her öğrenci okuma kitabını kendisi getirecek ve okuma saati sınıflarda yapılacaktır.

* En sevdiğini paylaş saatinde her öğrenci kendisi için anlamlı ve önemli olan bir eşyasını getirip anısını anlatacak.

* Tecrübe paylaşımı etkinliğinde dışardan davet edeceğimiz bir davetli veya öğretmen kendi tecrübelerini anlatacak.

* Sınıf ders defterlerine plandaki faaliyet yazılacaktır.

* “Ben Bilirim” etkinliğinde öğretmen sınıfa hitaben: “Ben Bilirim Diyen Var mı?” diye sorar. Akabinde parmak kaldıran öğrenciler arasında seçtiği öğrenciye kendi dersi ile ilgili önemli kişi veya kavramlar konusunda ipucu vererek “Kimdir bu?” veya “Nedir Bu?” diye öğrencilerine sorar.

* “Geleceğe Dair Hedef ve Amaçlar” etkinliğinde öğrencilerin gelecek hedefleri ve bu hedeflerle ilgili neyi amaçladıkları üzerine sohbet edilecek. Münkün merteye bütün öğrencilere bu konuda söz hakkı verilecektir.

* Salı günü okul geneli sınıflar arası “Bilgi Yarışması” yapılacaktır. Her sınıfın Sınıf Rehber Öğretmeni 3+1 öğrenci belirleyecek, belirlenen bu 3 (üç) öğrenci sınıflarını temsilen bilgi yarışmasına katılacaklardır. Birer yedek öğrenci de belirleyeceklerdir. Bilgi Yarışmasının eğlence havasında geçmesi için Konferans salonunda yapılması sağlanacaktır.

* Kelime Oyunu etkinlik saatinde “Dilimizin Zenginlikleri- Sözlük Özgürlüktür” projesi kapsamında çalışmalar yapılacaktır. Proje Koordinatörü Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Umut ARICI konu ile ilgili gerekli bilgilendirmeyi yapacaktır.

* “Erdemli Toplum İçin Erdemli Bireyler” etkinliğinde İlçe Müftümüz Sayın Mahmut SEVÜK öğrencilerimizle Konferans Salonu’nda bir araya geleceklerdir.

**** Faaliyetin ayrıntıları Milli Eğitim Bakanlığı Dönem Sonu Faaliyet Haftası Planında yer almaktadır.